nostri, anno Domini millesimo ducentesiroo nonagcsimo BecondOi flezte

idas NorembriBi indiecione aezta. (CDPM. II, Nr. 522.)

5.

7, OtMer, Der Zipser Bisdiof gestaiiet, in Küilomnk0 eim

EapeUe gu erbaum»

Hob miBeratione divina Episcopns SceposlenBis ... Ad oniTersonun

notitiam iam praesentiiun quam fotarornm banim Serie Tolnmus perre-

nii e, quod Joannes plebaniu de OOigei canoniena eedesiae nostrae, Cküa,

AmoldnBt fillua oomifiB Joannis, et Bcnltetos de PodoUn, gener ipsorum,

ad noetram aecedentes praesentiam, a nobis deTotissime postulaverint,

quod in quadam villa ipsorum paiTa Lomnitza Yocata, iuxta fluviom

Popradum existente, libortatem capellam aedificaudi coucedero dignare-

mur: nos itaquo iustis petitioüibus salutaribus et utilibus eorura, eisdeui

libertatem capellam andificandi concessimus, decimas ipsius villac supra-

dictao capellae in peipetuum annuentcs. ut plebanus eiusdem capf-llae

nobis et successonbus uostris monia debita et saacta exercere teueatari

Lnblau und Kaieieii in der Zipi.
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pmt tlii pletani in 8Mpiifl coaBtitaü «x»Fcero oonaoereniiii Datam

apnd Sanetam Nicolsnm in Oetavn b. HidiafiliB anno Domini HOCXOIY.

(Foj^r, Cod. Dipl. Yll, 3, 8. 181 f.)

6.

Ui99, -85. Januar. Jakob, Bischof der Zips, überläßt seinem KapiM
die Hälfte des Zdinten von FodoUn und Lublau,

Jacobus misereratioiie diviua, episcopus Scepiisicnsis, ... ad uiii-

versomm notitiam tenore praesentium volumiis pervenire: Quod ms di-

Icctis in Christo nobis filiis, fratribiis capituli ecciesiae nostrac, mediam

partem decimarum nostrarum villarum Podolin et Liiblow cum medie-

tate decimaram ex utraqne parte flavii Poprad interiacientinm, perpetno

et irrevocabiliter daximus concedendam . . . Datum apud S. Martiniim in

convenione S. Pauli Apostoli anno Domiui millesimo dacentesimo nona^

gesimo nono. (F^4r, Cod. Dipl VI, 2, 3. 209 f.)

lS(t3f 17, MSitB, 8eMe EHwrieh von BtdoUn triU seiner Sekwester

und deren Mann die SehuUei Buäbaeh ab,

Hino eot» qnod nos HeydonlienB, Bcaltetns de Podolin ad nniver-

aornm noiitiam hamm seiio folamns perTonire: qnod dominae Hilde-

gandae, aorori noatrae, et Henningo» marito sno, eum bona Tolantate et

matnift deliberattone fillormn snonim, Hermanni ?idelioet ei Fbilvskonis,

et etiam cum conBenan omnimn flliaram snaram dedimna aooltetiam sen

Yiiliofttionem in haereditate nostra Bosehenbacb* Obere aetemaliter poe-

aidendam; ita tarnen, quod ab baeredttate, quam nobiscnm babnit in